
Cenová nabídka: mycí podlahový stroj ONYX 43B Li 

Mycí stroj ONYX 43B Li 

 napětí 24 V

 mycí záběr 430 mm

 šířka sací lišty 510 mm

 nádrž čistící roztok 23 l

 nádrž použitý roztok 25 l

 přítlak na kartáč 35 kg

 hlučnost < 70 dB

 plošný výkon 1500 m²/hod

 semi-automat, pojezd pomocí kartáče

 diskový kartáč 432 mm (17“)

 rozměry 793 x 510 x 600 mm

 váha 65 kg (včetně baterie a nabíječky)

 vestavěná nabíječka baterie

 výdrž baterie Lithium 40Ah – 2,5 hod, možno kdykoliv dobíjet, životnost až 3000 nabíjecích cyklů

Podlahový stroj Onyx je velmi kompaktní stroj s vysokým výkonem. Objem nádoby 23l, skutečná pracovní doba je  
až 2,5h a na malý stroj velký přítlak kartáče 35kg. Stroj je vybaven velkými koly pro snadný a pohodlný přejezd 
prahových lišt a schodů. Parabolická sací lišta přesně kopíruje trasu stroje a je otočná kolem kartáče o 180° v obou 
směrech. Tato funkce tedy umožňuje sání i v opačném režimu (při pohybu  zpět) a to i na velmi malém prostoru. 
Snadná manipulace při častém převážení ve vozidle, stroje velmi skladný v malých úklidových místnostech. Snadná 
obsluha díly jednoduchému ovládacímu panelu a jednoduchá údržba stroje bez používán nářadí. Výjimečně kompaktní 
rozměry umožňují použití i v těch nejstísněnějších prostorách, ale současně je stroj schopen efektivně mýt plochy až 
1500m2, maximálně však 2500m2. Výhodou je životnost baterie (až 3000 nabíjecích cyklů), možnost nabíjení kdykoliv 
(baterie nemá paměťový efekt) a možnost nabití zcela vybité baterie za max. 2 hodiny. Ideální stroj pro celodenní a 
každodenní používání.  

Stroj je možné vybavit touto dodatečnou výbavou: 

° abrasivní kartáč Tynex – pro čištění velmi znečištěných podlah včetně letitých nánosů 
° mixovaný kartáč Mischia – pro sportovních povrchů a povrchů s rozdílnou strukturou 
° kartáč PPL – pro čištění všech druhů podlah 
° unašeč padů – pro čištění hladkých podlah za pomocí padu (lité podlahy, beton, dřevěné podlahy, PVC podlahy) 



Cenová nabídka: mycí podlahový stroj ONYX 43B Li 

 Sací lišta je umístěna přímo za kartáčem, což umožňuje zmenšit poloměr 
 zatáčky při mytí na minimum. Stroj je schopen pracovat i na extrémně 
 malých plochách a v místech s velmi členitou dispozicí. Je však také 
 schopen mýt i velké plochy až do 2 500m2. 

 Se stojem lze pracovat i směrem vzad, sací lišta se při couvání 
 automaticky otočí do požadovaného směru. 
 Tato funkce umožní čištění pod stoly, převislými konstrikcemi, regály. 

 Jednoduchý a přehledný ovládací panel s dotykovými tlačítky. 
 Obsluha je na palubní desce informována o zapnutých funkcích, 
o stavu baterie a jednoduše lze vše vypnout jedním tlačítkem.

 Pro převoz nebo uskladnění je možné madlo stroje sklopit směrem 
 vpřed k nádrži na špinavou vodu. Stroj pak zabírá minimum místa a 
 je možné jej převézt i v malém osobním autě. 

CENA: 117.645,- Kč bez DPH
CENA po slevě 5%: 111.762,- Kč bez DPH

CENA staršího stroje: 65.400,- Kč bez DPH (kartáč + unašeč padů)
(záruka 6 měsíců)




